
D. R. A.  N ° 428 /A4

Unione Europea

REPUBBLICA ITALIANA
Regione Siciliana

ASSESSORATO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA’
Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti

Il Dirigente Responsabile degli acquisti di beni e servizi

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;
Vista la L.R. n. 4 del 17 marzo 2016, “Bilancio di previsione della Regione siciliana per l’esercizio  

finanziario 2016 e Bilancio pluriennale per il triennio 2016-2018”;
Visto il  D.D.G.  n.  641/U.S.1  del  28.02.2013 con  cui  l’Ing.  Eugenio  Patricolo  è  stato  nominato 

Dirigente responsabile degli acquisti di beni e servizi;
Visto l’art. 68, comma 5, della legge regionale n. 21 del 12 agosto 2014, e s.m.i.;
Vista la nota n. 14740 del 30.10.2015 con cui il Servizio della Motorizzazione Civile di Trapani 

chiede  l'autorizzazione  all'espletamento  della  gara  per  l'affidamento  della  manutenzione 
dell'impianto  di  riscaldamento  dei  locali  sede  dell'ufficio,  sottoscritta  dal  dirigente 
responsabile degli acquisti di beni e servizi del Dipartimento per autorizzazione;

Vista la nota n. 17489 del 23.12.2015,  con cui il Servizio della Motorizzazione Civile di Trapani 
trasmette  tutta  la  documentazione  relativa  all'affidamento  del  servizio  di  manutenzione 
biennale  dell'impianto  di  riscaldamento  dei  locali  sede  dell'ufficio  alla  ditta  Tecno  Duo 
Impianti S.r.l., Partita IVA 05218310828, con sede a Palermo in via Normanni n. 5, al costo di  
€ 2.301,00 oltre IVA;

Vista la disponibilità sul capitolo 272512  “Spese per manutenzione ordinaria e riparazione”;
Ritenuto di dovere impegnare  €  2.807,22, di cui € 1.403,61 per l'esercizio finanziario in corso ed € 

1.403,61  per  l'esercizio  finanziario  2017, sul  capitolo  272512  del  Bilancio  della  Regione 
Siciliana, per il pagamento del corrispettivo dovuto alla ditta Tecno Duo Impianti S.r.l., Partita 
IVA 05218310828, per la manutenzione dell'impianto di riscaldamento su citata nelle stagioni 
invernali 2015/2016 e 2016/2017;

Ai sensi della legge e del regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato

D E C R E T A

ART. 1 Per  le  motivazioni  indicate  in  premessa,  che  qui  si  intendono  integralmente  riportate  e  
trascritte,  è  assunto  l'impegno complessivo  di €  2.807,22 sul  Capitolo  272512 “Spese per 
manutenzione ordinaria e riparazione”, in dipendenza del pagamento del corrispettivo dovuto 
alla ditta  Tecno Duo Impianti S.r.l.,  Partita IVA 05218310828, con sede a Palermo in via 
Normanni  n.  5, per  la  fornitura  del  servizio  di  manutenzione  biennale  dell'impianto  di 
riscaldamento dei locali sede dell'ufficio del Servizio della Motorizzazione Civile di Trapani 
come di seguito dettagliato:

2016 2017

€ 1.403,61 € 1.403,61

ART. 2) Il presente decreto annulla e sostituisce il D.R.A. n. 152 del 03.02.2016.

Il  presente  decreto  sarà  trasmesso  alla  Ragioneria  Centrale  dell'Assessorato  Regionale  delle  
Infrastrutture e della Mobilità per il visto di competenza.
Palermo, lì 29.03.2016

Il Dirigente Responsabile
degli acquisti di beni e servizi
F.to (Ing. Eugenio Patricolo)


	D. R. A. N ° 428 /A4

